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AB "Detonas"

lmonds kodas 134170932, Jovarq g. 3A, Kaunas

(visos sumos pateiktos eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

Tarpin6 bendrqjq paiamq ataskaita
2O22m. rugs6jo 30 d.

Pastabos

Nr.
2022 09 30 2021 09 30

Pardavimo pajamos

Pardavimo savikaina

2807 249
-2 396 930

2257 9L9
-1 581 445

Bendrasis pelnas (nuostoliai) 410 319 676 474
Pardavimo sqnaudos

Bendrosios ir administracinds sqnaudos

Kitos veiklos pajamos

Kitos veiklos sqnaudos

Finansines veiklos pajamos

Finansines veiklos sanaudos

PETNAS (NUOSTOLIAII PRr APMOKESTINTM4

-473

-433 054

801 299

-22834
0

-72 450

742807

-420

-4t4 104

L22277
-74280

0

-10 389

359 558
Pelno mokestis -6972
GRYNASTS PETNAS (NUOSTOL|A|) 742807 352 585

Straipsniai, kurie niekada nebus pergrupuotij pelnq

(nuostolius)

Straipsniai, kurie bus ar gali blti pergrupuoti i pelnq

(nuostolius)

BENDROSIOS PAJAMOS 742807 3s2 s85
G rynosis pel nos priski rti nas:

lmonds savininkui

Nekontroliuojantiai daliai

742807
0

352 586

0

Be nd rosi os p aj o mos pri ski rti nos :

lmon6s savininkui
Nekontroliuojaniiai daliai

742807
0

352 586

0

Ataskaitos sudarymo data - 2022 m. spalio 24 d.

Direktorius

Vyriausioji buhalterd

Vaidas Zubaviiius

Ramut6 Januiauskaitd



AB ttDetonastt

[mones kodas 134170932, Jovar4 g. 3,A', Kaunas

(visos sumos pateiktos eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

Tarpin6 finansin6s btrklOs ataskaita
2022 m. rugsOjo 30 d.

TURTAS
Pastabos

Nr. 2022 09 3A 2021 t23t

Ilgalaikis turtas
Nematerialusis turtas

Materialusis turtas

Atidetoio pelno mokesdio turtas

10 587

3 409 s46
3t 619

13 843

3 315 205

3t 619

Ilsalaikio turto iI viso 3 451752 3 360 667

Trumpalaikis turtas
Atsargos

I5ankstiniai apmokej imai
Pirkejq skolos ir kitos gautinos sumos

Pinieai ir pinigu ekvivalentai

460 640

47 354
48s 604

467 706

238 744

52 875

144 614

590 505

Trum
TTJRTO IS VISO

turto N viso I 461 304

4 913 056

I 026 738

4387 405

Nuosavas kapitalas ir [sipareigojimai
Nuosavas kapitalas

fstatinis kapitalas

Prival omasi s r ezerv a-\

Kiti rezervai

Nepaskirstl4asis pelnas (nuostoliai)

2 522341

302 669

458 166

742 807

2 522341

302 669

427 292

278 220

Nuosavo kapitalo i5 viso 4 025 983 3 530 522

Ilgalaikiai isipareigojimai
Finansine skola

Ilealaikiu i5moku darbuotoiams isipareigoiimai

490 024

6 891

336 524

6 891

Ilgalaikiai [sipareigojimai iI viso 496915 343 415

Trumpalaikiai [sipareigojimai
Finansine skola

Atidejiniai
Prekybos skolos ir gauti avansai

Pelno mokesdio isipareigojimai
Su darbo santykiais susijg isipareigojimai
Kiti trumpalaikiai isipareieoiimai

39 096
10 008

59 195

0

241 807

40 052

156 192

62 402

42 526

44 013

168 734

39 601

Trumpalaikiai isipareigojimai i5 viso , 390 158 513 468

NUOSAVO r(APmArO IRISTPARETGo I

Ataskaitos sudarymo data-2022 m. spalio 24 d.

Toliau pateikiamas ai5kinamasis ra5tas yra sudetine 5iq finansiniq ataskaitq dalis.

Direktorius

Vyriausioji buhaltere

Vaidas Zubavidius

Ramute Janulauskaite


